
Zoopark Na Hrádečku
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

GPS souřadnice: 49.107555N, 15.032455E Adresa URL: www.zoonahradecku.cz

Vznikající soukromý zoopark Na Hrádečku s rozlohou 10 ha se nachází se mezi obcemi Dolní a Horní
Pěna u Jindřichova Hradce. Pojmenování bylo odvozeno od historického názvu kopce, na kterém se zoopark
nachází.
Naleznete zde 8 druhů drápkatých opic, lemury, pumy, velbloudy, lamy,  klokany, osly, 3 druhy pštrosů, nosály,
mývaly, dikobrazy, varany,  krokodýly a další... Momentálně chováme cca 80 druhů zvířat.
Zoopark Na Hrádečku je ve stádiu neustálého budování. Návštěvníci nejvíce oceňují rodinnou
atmosféru a  pořádané komentované prohlídky s krmením, ve kterých se dozví mnoho  zajímavých
informací a jsou zvířatům blíže, než při klasické návštěvě.  Pořádají se zde vzdělávací
komentované prohlídky též pro školy, školky, tábory,  firmy atd. Také v zooparku zajišťují odborný
výcvik studentů a spolupracujeme s  vysokými školami na realizace diplomových prací studentů, týkajících
se  etologie, fyziologie a systematiky.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/127/zoopark-na-hradecku/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.3.2024 15:37:00


